[bookmark: _Toc1]2024年游戏账号购买协议 游戏账号买卖合同(3篇)
来源：网络  作者：花开彼岸  更新时间：2024-08-13
随着人们法律意识的加强，越来越多的人通过合同来调和民事关系，签订合同能够较为有效的约束违约行为。那么一般合同是怎么起草的呢？下面是小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看看吧。游戏账号购买协议 游戏账号买卖合同篇一买受人：_____...
随着人们法律意识的加强，越来越多的人通过合同来调和民事关系，签订合同能够较为有效的约束违约行为。那么一般合同是怎么起草的呢？下面是小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看看吧。
游戏账号购买协议 游戏账号买卖合同篇一
买受人：__________签订时间：____年__月__日
第一条粮食品种、数量、价款、交(提)货时间
品种
产地
商标或品牌
等级
计量单位
数量
单价
金额
交(提)货时间及数量
合计
合计人民币金额(大写)：
(注：空格如不够用，可以另接)
第二条质量标准、用途：______________________________________
第三条包装标准、包装物供应和回收及费用负担：________________
第四条损耗标准和计算方法：__________________________________
第五条交(提)货方式、地点：________________________________
第六条运输方式及到达站(港)和费用负担：____________________
第七条检验标准、方法、时间、地点：__________________________
第八条结算方式及期限：______________________________________
第九条担保方式(也可另立担保合同)：________________________
第十条本合同解除的条件：____________________________________
第十一条违约责任：__________________________________________
第十二条合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决;也可由当地工商行政管理部门调解;协商或调解不成的，按下列第______种方式解决：
(一)提交____________________________仲裁委员会仲裁;
(二)依法向____________________________人民法院起诉。
第十三条本合同自________________________起生效。
第十四条其他约定事项：___________________________________________
出卖人名称(公章)：
住所：
法定代表人
(签字)：
委托代理人
(签字)：
电话：
开户银行：
账号：
邮政编号：
游戏账号购买协议 游戏账号买卖合同篇二
甲方：______(受让方)
姓名：______ ，
身份证号码：______ ，
住址：______ ，
联系电话：______ ;
乙方：______(出让方)
姓名：______ ，
身份证号码：______ ，
住址：______ ，
联系电话：______ 。
本合同乙方将其拥有的王者荣耀平台通行证账号的使用权、所有权转让给甲方，甲方受让并支付相应的费用。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国民法典》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
一、虚拟财产信息
1、通行证账号：______ 。
2、游戏名称：______ 。
3、游戏id：______ 。
4、其他说明：______ 。
(以下简称虚拟财产)
二、价款与支付方式
1、虚拟财产的转让价格为￥_____元(大写：______人民币 )。
2、支付方式：______甲方应当通过 方式于_____年_____月_____日前将价款 (一次性/分期)转至乙方账户。
三、违约责任
1、乙方应当保证该虚拟财产为乙方个人所有，甲方支付价款后，乙方不得通过任何方式将账号找回。
2、若甲方在使用过程中发现账号归属异常的，甲方有权要求解除合同并要求返还价款，乙方还应当向甲方支付违约金￥_____元(大写：______人民币 )。
四、争议解决方式
1、双方在履行合同发生争议时，应本着诚实守信、和平友好的态度协商解决;协商不成的，提交 方所在地人民法院进行诉讼。
五、其他
1、未尽事宜，法律法规有规定的按照相关规定办理，没有规定的由双方协商解决。经双方协商一致对本协议进行修改、补充达成的协议与本合同具有相等效力。
2、本协议自双方签订之日起生效。
3、本协议正本一式2份，甲乙双方各执1份。
甲方(签字/捺印)：______ 乙方(签字/捺印)：______
游戏账号购买协议 游戏账号买卖合同篇三
卖方(以下简称甲方)：
买方(以下简称乙方)：
甲乙双方经友好协商，乙方购买甲方的___________游戏账号，特订立此买卖合同。
一、合同内容游戏账号：___________之电磁记录的所有权和使用权，于公元________年____月____日乙方支付约定的购买费用给甲方之后，由乙方全权负责此账号的费用、民事及刑事责任，甲方对此账号不再负责费用、民事及刑事责任，不在拥有所有权和使用权。
二、甲方向乙方收取账号购买费用为人民币：___________元整(大写：___________元整)，当面付清并另立收据。
三、此账号购买之时，甲方必须告知乙方此账号的所有相关资料，包括：注册账号之时填写的身份证号、注册电子邮箱、密码保护提示问题及答案、游戏账号以及当前密码，便于乙方查询以及修改这些资料。
四、甲方签订此合同之后，即签署日后不得以传真、电话、电子邮件等任何方式向___________公司索回此游戏账号密码等相关电磁记录。
甲方如有违约，故意将此账号收回，乙方将保留法律手段追溯权力，向___________法院提起诉讼;或者庭外解决，由甲方赔偿乙方人民币：___________元整(大写：___________元整)，作为庭外调解之费用。
五、本合同自甲乙双方签字之后立即生效，甲方收取转让费后需另立收据给乙方。
六、本合同一式___________份，甲、乙双方各保留___________份。
本合同如需修改，需双方协商补充修改在本合同背面另立条目。
七、甲方必须向乙方提供以下账号相关资料，并向乙方提供游戏账号注册身份证的复印件一张：游戏账号：___________。
账号密码：___________。
注册姓名：___________。
注册身份证号码：___________。
注册邮箱：___________。
密码保护提示问题1：___________。
密码保护提示答案1：___________。
密码保护提示问题2：___________。
密码保护提示答案2：___________。
甲方(签字)：身份证号：联系电话：联系地址：签署时间：________年____月____日
乙方(签字)：身份证号：联系电话：联系地址：签署时间：________年____月____日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找